
Codice Delibera: DEL-2980-2020

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 2649

DATA: 28/12/2020

OGGETTO: Avviso Pubblico,  per titoli  e  colloquio,  per il  conferimento di  eventuali  incarichi  a
tempo determinato, di Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere (Civile, Clinico
ed Elettrico). Approvazione della graduatoria di merito.

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il  presente  atto  è  stato  firmato  digitalmente  da   Avv.to  Stefano  Rossi  in  qualità  di  Direttore  Generale
nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1507 del 04/09/2018

Con il parere favorevole del Dr.  Vito Gregorio Colacicco - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del Dott. Andrea Chiari - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Giuseppina Raimondi

Istruttore: Giuseppina Raimondi

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-2980-2020

DATA: 16/12/2020

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE CB56A2DA42C01225BC88ABDCE378626C5B08EB5E

10D1509E16F9CD921535B62A 



Codice Delibera: DEL-2980-2020

ALLEGATO A - GRADUATORIA DI 
MERITO

020BFB4FEB88D0D5BFE9D916A01D3A3F57F5A2DB
F5699BD342F234E3AAB10CF2

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Codice Delibera: DEL-2980-2020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Avviso Pubblico, per titoli  e colloquio, per il  conferimento di  eventuali  incarichi a
tempo determinato, di Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere (Civile, Clinico
ed Elettrico). Approvazione della graduatoria di merito.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
 con deliberazione D.G. n. 1915 del 23/09/2020 è stato indetto un Avviso pubblico, per titoli e

colloquio,   per il  conferimento di eventuali  incarichi  a  tempo determinato di Collaboratore
Tecnico Professionale Ingegnere (Civile, Clinico ed Elettrico); 

• il bando dell’avviso in oggetto è stato pubblicato nel B.U.R. Puglia n. 136 dell’01/10/2020;
• in  data  16/10/2020  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande di  partecipazione

relativamente all’avviso sopra citato;
• con deliberazione D.G. n. 2300 del 10/11/2020  è stata nominata la Commissione Esaminatrice;

DATO ATTO CHE:
• la Commissione Esaminatrice ha valutato i candidati in conformità ai criteri fissati nel bando 

allegato alla deliberazione D.G. n. 1915 del 23/09/2020;

VISTI 
• i  verbali  della  Commissione  Esaminatrice  trasmessi  alla  Direzione  Generale  e  all’Area

Gestione Personale con nota prot.  n. 225469 del 15/12/2020 unitamente alla  graduatoria di
merito riportata nel Verbale n. 2 del 10/12/2020; 

RITENUTO,  per  tutto  quanto  innanzi  di  dover  prendere  atto  dei  lavori  della  Commissione
Esaminatrice di cui ai verbali n. 1 e n. 2 trasmessi alla Direzione Generale e all’Area Gestione
Personale  con  nota  prot.  n.  225469  del  15/12/2020  e  specificamente  di  prendere  atto  della
graduatoria  finale di merito, stilata dalla medesima Commissione, contenuta nel Verbale n. 2 del
10/12/2020,  come  specificato  nell’allegato  A),  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:



Codice Delibera: DEL-2980-2020

1. di  prendere atto dei  lavori  della  Commissione  Esaminatrice  di  cui  ai  verbali  n.  1  e  n.  2
trasmessi alla Direzione Generale e all’Area Gestione Personale con nota prot. n. 225469 del
15/12/2020,  relativamente  alla  procedura  di  Avviso  pubblico,  per  titoli  e  colloquio,  per
conferimento eventuali  incarichi a tempo determinato di CTP Ingegnere (Civile,  Clinico ed
Elettrico);

2. di approvare i verbali della predetta Commissione Esaminatrice e di approvare specificamente
la  graduatoria  finale  di  merito  riportata  nel  Verbale  n.  2  del  10/12/2020,  come specificato
nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.;

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.



 
 

Avviso pubblico, per titoli e colloquio,  per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato 

di Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere (Civile, Clinico ed Elettrico) 

 

ALLEGATO A  - GRADUATORIA DI MERITO 

 

INGEGNERE CIVILE 

N. 

ORD. 
COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 
TOTALE 

MAX 30 

PUNTI 

MAX 20 

PUNTI 

1 CECCARELLI LUCA 0,000 18 18,000 

2 LAVIOLA ROSSELLA 0,000 17 17,000 

3 CAPOBIANCO MASSIMILIANO 0,000 16 16,000 

4 BRUNO ROBERTO 1,156 14 15,156 

5 MANGIONE MARCO 0,600 14 14,600 

 

 

INGEGNERE CLINICO 

N. 

ORD. 
COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 
TOTALE 

MAX 30 

PUNTI 

MAX 20 

PUNTI 

1 NARCISO MATTEO 3,779 19 22,779 

2 CASSANELLI MARTA 1,643 19 20,643 

3 BORTONE ILARIA 3,879 15 18,879 

4 FONTO' ILARIA 1,400 15 16,400 

5 GAUDINO GIOVAMBATTISTA 0,811 14 14,811 

 


